РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Советинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения «О налоге на имущество физических лиц»

             Принято

Собранием депутатов                                                   27 сентября 2013  года

В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Налоговым кодексом Российской Федерации,
Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:
1. Преамбулу к решению от 05.10.2010 № 96 изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Налоговым кодексом Российской Федерации,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Советинского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Скучилов А.С.).

Глава Советинского

сельского поселения                                                                З.Д. Даливалов

слобода Советка

27 сентября 2013  года

№ 46